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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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' FORMULAR VETEDEKLARIMI i

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATEI o7 / 03 ] 2025

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ERESTINA

MBIEMER SHUSHKU

ATESI SOTIR
AMESI LINDITA

DATELINDJE 06/10/1997 -
VENDLINDJE ELBASAN =

VENDBANIM ELBASAN i "
 NR. ID J76008075. i
B. Gjenealitete t& méparshme L

(Nése keni ~dryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke ploiésuar t€ gjitha t& dhénat qé iané ndryshuar dhz
aq heré sw ,.né ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.}

EMER ERESTINA

MBIEME R SHUSHKU

ATES! SOTIR

AMESH LINDITA

DATELINDJE 06/10/1997

VENDLINDJE ELBASAN ;
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dijeni dhe jam i vetédijshem se:

IN

a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe 1 !
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér penaie dhn
dénchet me burgim sipas nenit 19¢ &€ Kodit Penat.

¢) Te dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t2 ploté, brends
dhe jashté Shqgipérisé, nga crganet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshma.

¢) Mic plotésimin e kétij Formulari, karn dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t€ dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t3 dhénave t& pavérieta, té paplota, dhe té pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimii 1& gjurmeéve daktiloskopike, passjell skualifikimin €
menjéhershéra dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhja/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i & dhénave do t€ kryhet né pérputhje me legjistacionin né fuqi p&r |
mbiojtien e té dhénave personaie. '

Duke gené i vetécijshém pér pasojat iigjore né rast té dekiarimeve té pavérieta, @& paplota apo f
& pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né k&té Formular. i_\

."'.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETiS SEKSIONI TE |
BEHET PAS! ESMHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! '
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qfvgésor té formés sé preré nga njé autoriias
e “Efﬁéggy gwqip tar ose i huaj? {(Vendos X pérbri pérgjigies)

o || o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

WL T e Mhenat elvendimit’
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me
vendimit gjygésor burgim -~
té formés sé preré : Neni - Lloji
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2. A jeni dénuar rae burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgéscr
shagittar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giyqéser te formes
sé preré? { Vendos_X pérbri pérygjigies)

o [ o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhime:
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NR UNIK: EL-P.D.S5-1967_1
DATA: 07 /03 /2025

"""" A“keni gend tidonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé

vepre pena endos X pérbri pérgjigies)
www.kqgz.gov.al

o | o [ X_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet '

—eede = §

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penzle? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO %%
- Nése no. specifikoni t& dhénat e méposhime:
Organi procedues | Qyteti, Shieti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet {

5. A éshi3 caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personafe, rié fug!
ose j~? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

PO i JO X

- Nése po, specifikoni t& dnénat & méposntme:

E-'C»b‘\‘."n\ QQM(MU,\_

{emér, mbicmér, nénshki\in}




e b e

TNaaEhmHE T ﬁa:qes jéShTe Shtetlt

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2

Atuahshi né fuq.r

Detyr|m| pértu palraqltur né policingé gjygésore

Ndahml%he detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg

Shtrimi { pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nese po, specifikoni té& dhénat e mépcshtme:

E revokuar

Gjykata Qyteti, shteti

Vepra penale pér te
ciién akuzoheshit

Neni Lloji

Vendimi
perfundimtar

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj€é urdhér kérkimi ndérkombétar fidhii-

me kryeijen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO l-——|
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Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdherues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshte né fugi
- apo jo) :

7. A éshié marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit g2

kané té€ béiné me rrequllat & géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shieti ié& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o ||
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X |
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DATA: 07/ 03/ 2025
Oytati dhe AFSyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit

Zgjéghiee\eridorddaiviaj 2023 débimit nga shteti

waww, KGZ g6 al i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit t& Republikés sé Shqipérisé€ pér mé shumsé se 7
muaj? (Vzndos X pérbri pérgjigies)

o [ ] jo [ X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Qyteti dhe ! Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit

Shteti ku keni
jetuar ]

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast 1€ deklarimeve & pavérieta, (& paplota apo ié
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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{emér, mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referirni t€ akisve, vendimeve dhe dokumenteve € caktuara, bashkéngjitini rijé
kopje fé tyre kétij Foimulari.

Nése ojese té cakiuara té Formularit jané i€ pamjaftueshme pér deklarimin e 16 dhénave, shio ag

pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha 16 dhénave.
Eenbre Sl
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